UNIDAD MUNICIPAL DESCONCENTRADA
“AGUAS DE SIGUATEPEQUE ”

Barrio San Juan, antiguo local de Recursos Naturales
TELEFONO: 773-9410 / 773-9438

E-mail: aguasdesiguatepeque@yahoo.com

/& Niostra!

ACTIVO
Activo Corriente .
Efectivo y Equivalentes de Efectivo
Documentos y Cuentas a Cobrar
Total de Activo Corriente
Activo No Corriente
Propiedad, Planta y Equipo
Depreciacion Acumulada
Total de Activo No Corriente
Total del Activo
PASIVO Y PATRIMONIO
PASIVO
Pasivo Corriente
Cuentas por Pagar Comerciales y Otras Cuentas
Total de Pasivo Corriente
Pasivo No Corriente
Total de Pasivo No Corriente
Total del Pasivo
Patrimonio
Patrimonio Institucional
Tranferencias de Capital de Instituciones Autonomas
Patri io Compl io (D i )
Donaciones
Utilidades no Distribuidas y Otras Reservas
Utilidad o Perdida del Ejercicio
Total Patrimonio
Total del Pasivo y Patrimonio

BALANCE GENERAL

UNIDAD MUNICIPAL DESCONCENTRADA AGUAS DE SIGUATEPEQUE
BALANCE GENERAL AL 31 DICIEMBRE 2008

(Expresado en Lempiras)

NOVIEMBRE

430,814.74
1973,833.50

2354,648.24

92912,195.24
0.00

92912,195.24

95266,843.48

1031,121.46

1031,121.46

0.00

1031,121.46

94264,634.38
0.00

-28,912.36

94235,722.02

95266,843.48

LIC. LIVIA MARLEL AGYILAR
ontador Genera

S )

DICIEMBRE _-

408,353.48
1754,624.85
2162,978.33

93634,427.56
0.00
93634,427.56

L 95797,405.89

738,066.15
738,066.15

0.00
L 738,066.15

94264,634.38
657,919.40
136,785.96

L 95059,339.74
95797,405.89
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Jefe inistrativo

“AHORRAR AGUA NO SIGNIFICA EVITAR CONSUMIRLA, SINO CONSUMIRLA CON RESPETO”




